
SISTEM SIMBOL DALAM
LABUHAN SARANGAN DI
KELURAHAN SARANGAN
KECAMATAN PLAOSAN
KABUPATEN MAGETAN

by CHECK Similarity

Submission date: 13-May-2024 09:32PM (UTC-0700)
Submission ID: 2378902228
File name: AN_DI_KELURAHAN_SARANGAN_KECAMATAN_PLAOSAN_KABUPATEN_MAGETAN.pdf (292.27K)
Word count: 7164
Character count: 45803



14

19

29

42

46

50

59

67



10

56

61



5

5

6

15

15

21

31

33

49

53



8

9

11

13

57



14

16

16

16

23

27

40



29



19

26

28

30

58

63



36



3

12

37

64

66



39



2

35

37



18

32

34

44

47

48



25

25

43

52

55

62



4

4

4

7

7

17

22

22

30



18

20

24

38



1

1

17

41

51

60

65



3



45 54



14





18%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

SISTEM SIMBOL DALAM LABUHAN SARANGAN DI KELURAHAN
SARANGAN KECAMATAN PLAOSAN KABUPATEN MAGETAN
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

76nawawi.files.wordpress.com
Internet Source

kaderabahasa.kemdikbud.go.id
Internet Source

pon.antaranews.com
Internet Source

administrasinegarafisip.blogspot.com
Internet Source

repository.unair.ac.id
Internet Source

nandatriw7.blogspot.com
Internet Source

e-repository.perpus.iainsalatiga.ac.id
Internet Source

bengkelpuisi.weebly.com
Internet Source

irwanapriansyah.wordpress.com
Internet Source



10 1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19

adoc.tips
Internet Source

Submitted to Universiti Sains Malaysia
Student Paper

pujagita.blogspot.com
Internet Source

journals.itb.ac.id
Internet Source

jurnal.unitri.ac.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

Martono Martono. "KAJIAN KRITIS
HERMENEUTIKA FRIEDERICH
SCHEIERMACHER Vs PAUL RICOEUR", Jurnal
Edukasi Khatulistiwa, 2019
Publication

www.sthd-jateng.ac.id
Internet Source

Inti Krisnawati. "NASI LIWET SOLO, KULINER
TRADISIONAL DENGAN KEUNIKAN SEJARAH,
BUDAYA DAN FILOSOFI", Destinesia : Jurnal
Hospitaliti dan Pariwisata, 2022
Publication

repository.ung.ac.id
Internet Source



<1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

antrounair.wordpress.com
Internet Source

belladavi.blogspot.com
Internet Source

blog.ub.ac.id
Internet Source

e-journal.iainpekalongan.ac.id
Internet Source

hamzahbatik.co.id
Internet Source

jateng.tribunnews.com
Internet Source

publikasi.undana.ac.id
Internet Source

repository.petra.ac.id
Internet Source

repository.umy.ac.id
Internet Source

ejournal.unikama.ac.id
Internet Source

repository.iainkudus.ac.id
Internet Source



31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

scholar.unand.ac.id
Internet Source

tonojagger.wordpress.com
Internet Source

Submitted to St. Joseph's College
Student Paper

www.digilib.its.ac.id
Internet Source

fkip.ummetro.ac.id
Internet Source

simbi.kemenag.go.id
Internet Source

kesehatankeluarga.weebly.com
Internet Source

jurnal.uinbanten.ac.id
Internet Source

Submitted to IAIN Tulungagung
Student Paper

Submitted to UIN Walisongo
Student Paper

mediamadura.com
Internet Source

mipa.unnes.ac.id
Internet Source



43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

51 <1%

52 <1%

53 <1%

54 <1%

wiyonggoputih.blogspot.com
Internet Source

ejournal.uin-malang.ac.id
Internet Source

eprints.umpo.ac.id
Internet Source

mestrado.unihorizontes.br
Internet Source

www.alazharpeduli.com
Internet Source

baca-pidato.blogspot.com
Internet Source

dapidsaputra.wordpress.com
Internet Source

firdausimaduddin.com
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

ainspirasi.wordpress.com
Internet Source

dewey.petra.ac.id
Internet Source

galanganggriawan.blogspot.com
Internet Source



55 <1%

56 <1%

57 <1%

58 <1%

59 <1%

60 <1%

61 <1%

62 <1%

63 <1%

64 <1%

65 <1%

66 <1%

www.kompas.com
Internet Source

e-journal.hamzanwadi.ac.id
Internet Source

ejournal.upi.edu
Internet Source

elib.unikom.ac.id
Internet Source

fdocumentos.tips
Internet Source

profil-cerita-santri.blogspot.com
Internet Source

qdoc.tips
Internet Source

repository.iainpare.ac.id
Internet Source

repository.uinsu.ac.id
Internet Source

wayang.wordpress.com
Internet Source

www.infoblora.com
Internet Source

candi.web.id
Internet Source



67 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Ngifat Khoerunnisa, Edy Suryanto, Budi
Waluyo. "Kritik Ekologi Dalam Antologi Puisi
Kekasih Teluk Karya Saras Dewi: Analisis Teori
Lawrence Buell Sebagai Alternatif Materi Ajar
Mengidentifikasi Makna Puisi yang Dibaca
untuk Siswa SMA", Jurnal Onoma: Pendidikan,
Bahasa, dan Sastra, 2024
Publication


